
13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

400 metri DONNE - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.22 945

2 5 77 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.87 919

3 3 74 FAVALLI Sophia 2001 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 57.86 842

  2 76 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  6 69 BARCELLA Vittoria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:01.24 717

2 5 71 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.04 653

3 3 75 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.67 631

4 2 72 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.81 626

5 6 68 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.39 606

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.22 945

2 5 77 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.87 919

3 3 74 FAVALLI Sophia 2001 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 57.86 842

4 4 70 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:01.24 717

5 5 71 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.04 653

6 3 75 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.67 631

7 2 72 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.81 626

8 6 68 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.39 606

  2 76 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  6 69 BARCELLA Vittoria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

1500 metri DONNE - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:13.17 1043

2 10 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:14.33 1034

3 8 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:22.14 974

4 17 VANDI Eleonora 1996 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:23.91 961

5 18 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:25.40 951

6 13 PALMERO Elisa 1999 PF RM052 C.S. ESERCITO 4:25.79 948

7 19 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4:30.32 915

8 12 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:36.38 873

9 9 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.81 794

  1 BALDESSARI Irene 1993 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.12 - m. 800 : 2.16 - m. 1000: 2.47 - m. 1200: 3.24

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 4:49.73 781

2 16 TONOLLI Giulia 2005 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:54.79 747

3 15 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:01.31 705

4 5 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:04.58 684

5 4 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:13.82 626

6 11 MAZZOTTI Dafne 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:26.81 547

7 6 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:38.01 481

  2 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNF  

  7 FILIPPINI Sofia 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

  20 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.16 - m. 800 : 2.33 - m. 1000: 3.13 - m. 1200: 3.53

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:13.17 1043

2 10 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:14.33 1034

3 8 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:22.14 974

4 17 VANDI Eleonora 1996 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:23.91 961

5 18 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:25.40 951

6 13 PALMERO Elisa 1999 PF RM052 C.S. ESERCITO 4:25.79 948

7 19 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4:30.32 915

8 12 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:36.38 873

9 9 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.81 794

10 14 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 4:49.73 781

11 16 TONOLLI Giulia 2005 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:54.79 747

12 15 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 5:01.31 705

13 5 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:04.58 684

14 4 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:13.82 626

15 11 MAZZOTTI Dafne 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:26.81 547

16 6 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:38.01 481

  2 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNF  

  1 BALDESSARI Irene 1993 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

  7 FILIPPINI Sofia 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS  

  20 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26349/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26349/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26349/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26349/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26349/RESULTSBYTEAM1.htm


13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

3000 metri DONNE - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 COLLI Gaia 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:35.80 946

2 52 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE 9:40.81 932

3 48 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:02.63 869

4 45 ANNONI Francesca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:04.82 863

5 47 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:14.57 836

6 50 SAHILI Rafika 2000 PF BS179 ATLETICA LONATO 10:24.25 809

7 51 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:27.09 801

8 49 GUSMINI Diana 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:38.82 769

Passaggi: m. 1000: 3.10 - m. 2000: 21.35
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13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

400 metri UOMINI - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 92 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.32 903

2 4 91 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 48.47 894

3 6 81 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.37 785

4 2 84 CORSO Elia 2001 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 52.24 686

5 7 78 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.35 680

6 8 85 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.50 672

7 3 93 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.87 654

8 1 79 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.38 580

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 86 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.41 627

2 4 80 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.20 541

3 8 83 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.45 530

4 5 90 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.48 484

5 6 82 BONZONI Filippo 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.33 368

6 7 88 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.54 360

7 3 89 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:00.48 325

8 2 87 GRANATI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:01.37 294

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 92 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.32 903

2 4 91 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 48.47 894

3 6 81 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.37 785

4 2 84 CORSO Elia 2001 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 52.24 686

5 7 78 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.35 680

6 8 85 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.50 672

7 3 93 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.87 654

8 1 86 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.41 627

9 1 79 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.38 580

10 4 80 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.20 541

11 8 83 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.45 530

12 5 90 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.48 484

13 6 82 BONZONI Filippo 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.33 368

14 7 88 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.54 360

15 3 89 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:00.48 325

16 2 87 GRANATI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:01.37 294
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13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:47.70 941

2 39 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:55.03 855

3 31 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:56.59 837

4 35 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.05 832

5 26 BONAN Marco 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:57.17 831

6 32 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:57.54 827

7 37 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:57.55 826

8 40 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:57.85 823

9 28 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 4:00.63 792

10 27 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:11.15 681

  33 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

  1000 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  30 EL BIR Ayyoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

Passaggi: m. 400 : .59 - m. 800 : 1.57 - m. 1000: 2.27 - m. 1200: 3.01

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.59 749

2 24 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 4:04.75 748

3 23 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:05.83 736

4 42 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:09.10 702

5 41 TREVIA Andrea 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:12.27 670

6 36 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:12.46 668

7 29 DUSI Francesco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.07 662

8 38 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:17.27 620

9 44 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 4:25.98 538

10 25 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:28.85 512

11 21 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:37.85 436

  34 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.06 - m. 800 : 2.12 - m. 1000: 2.43 - m. 1200: 3.17

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:47.70 941

2 39 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:55.03 855

3 31 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:56.59 837

4 35 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.05 832

5 26 BONAN Marco 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:57.17 831

6 32 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:57.54 827

7 37 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:57.55 826

8 40 STEFFANONI Giovanni 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:57.85 823

9 28 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 4:00.63 792

10 43 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.59 749

11 24 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 4:04.75 748

12 23 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:05.83 736

13 42 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:09.10 702

14 27 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:11.15 681

15 41 TREVIA Andrea 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:12.27 670

16 36 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:12.46 668

17 29 DUSI Francesco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.07 662

18 38 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:17.27 620

19 44 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 4:25.98 538

20 25 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:28.85 512

21 21 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:37.85 436

  33 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

  34 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  1000 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  30 EL BIR Ayyoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

3000 metri ALLIEVI - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BAROZZI Davide 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8:52.61 743

2 55 BRESCIANI Enrico 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:40.21 551

3 56 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:44.75 534

  54 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNF  

Passaggi: m. 1000: 2.53 - m. 2000: 5.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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13°MEMORIAL GUIDO CROTTI
BRESCIA 9 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

5000 metri Uomini - RISULTATI 09/09 - 22:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SAN POLINO - 09 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 14:45.39 835

2 94 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15:09.31 768

3 67 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:41.29 684

4 60 GALA Fabio 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 15:44.35 676

5 59 EL KASMI Mohammed 1983 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:49.06 664

6 66 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 15:55.59 648

7 65 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:04.62 626

8 63 MOSTACCHETTI Nicola 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:06.06 622

9 62 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:09.08 615

10 64 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:29.25 566

  57 CHITTI Dario 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  61 KABIR Hicham 1997 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

Passaggi: m. 1000: 2.54 - m. 2000: 5.45 - m. 3000: 8.48 - m. 4000: 11.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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